

1、磋商响应报价总表（首次）

南通博物苑：

1、我方已仔细研究了《风物骈骈与岁新——南通博物馆这十年》主题展览服务项目的竞争性磋商文件的全部内容，愿意就该项目给出如下报价：

磋商报价总计（首次）：¥ 285250.00 元，

大写：人民币 贰拾捌万伍仟贰佰伍拾元整；

现场第二次报价（最终）：¥ 285100.00 元，

大写：人民币 贰拾捌万伍仟壹佰元整；

2、我方承诺在服务期限内，按竞争性磋商文件的规定履行合同责任和义务，实现服务目标。

3、我方承诺在竞争性磋商文件规定的投标有效期内不修改、撤销响应文件。

4、我方成交：

(1) 我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 我方承诺按照竞争性磋商文件规定向你方递交履约保证金。

(3) 我方将严格履行本响应文件中的全部承诺和责任，并遵守竞争性磋商文件中对投标单位的所有规定。

5、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

6、_____（其他补充说明）。

竞争性磋商响应单位：南通金凯广告公司（加盖公章）

法定代表人或被授权人：_____（签字或盖章）

日期：二〇二二年十月二十八日

2、磋商响应报价明细表

序号	项目	产品名称	型号规格 (mm)	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	展览搭建租赁物料						
	一部分	80方柱	M302A-3000	根	72	144.00	10368.00
		80方柱	M302A-580	根	216	27.84	6013.44
	二部分	80方柱	M302A-3000	根	120	144.00	17280.00
		80方柱	M302A-580	根	120	27.84	3340.80
		80方柱	M302A-200	根	180	9.60	1728.00
	三部分	80方柱	M302A-3000	根	64	144.00	9216.00
		80方柱	M302A-2500	根	96	120.00	11520.00
		80方柱	M302A-580	根	96	27.84	2672.64
		卡布型材	W3038-2760	根	128	41.40	5299.20
		卡布型材	W3038-2500	根	64	37.50	2400.00
		卡布型材	W3038-580	根	64	8.70	556.80
		压紧螺丝	ML1702	个	640	1.50	960.00
		塑料卡布材料	W2564P-2500	个	32	18.75	600.00
		塑料卡布材料	W2564P-580	个	32	4.35	139.20
	四部分	80方柱	M302A-3000	根	32	144.00	4608.00
		80方柱	M302A-580	根	32	27.84	890.88
		80方柱	M302A-200	根	40	9.6	384.00
	五部分	80方柱	M302A-3000	根	6	144.00	864.00
		80方柱	M302A-3880	根	8	186.24	1489.92
		80方柱	M302A-580	根	6	27.84	167.04

2、磋商响应报价明细表

序号	项目	产品名称	型号规格 (mm)	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
五部分		卡布型材	W3038-2760	根	8	41.40	331.20
		卡布型材	W3038-7840	根	4	117.60	470.40
		卡布型材	W3038-580	根	4	8.70	34.80
		压紧螺丝	ML1702	个	120	1.50	180.00
		塑料卡布材料	W2564P-2500	个	2	18.75	37.50
		塑料卡布材料	W2564P-580	个	2	4.35	8.70
六部分		80方柱	M302A-3000	根	6	144.00	864.00
		80方柱	M302A-4870	根	4	233.76	935.04
		80方柱	M302A-4375	根	4	210.00	840.00
		80方柱	M302A-580	根	6	27.84	167.04
		卡布型材	W3038-2760	根	8	41.40	331.20
		卡布型材	W3038-9325	根	4	139.88	559.50
		卡布型材	W3038-580	根	4	8.70	34.80
		压紧螺丝	ML1702	个	200	1.50	300.00
		塑料卡布材料	W2564P-9325	个	2	69.94	139.88
		塑料卡布材料	W2564P-580	个	2	4.35	8.70
辅助材料	基版垫板		米	120	108.00	12960.00	
	小计					¥98700.68	

2、磋商响应报价明细表

序号	项目	材质工艺、尺寸规格 (m)	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
二	37幅主题画面	热转印阻燃布制作				
		宽8.505 × 高2.76 × 2幅	m ²	46.95	198.00	9295.62
		宽10.485 × 高2.76 × 1幅	m ²	28.94	198.00	5729.84
		宽6.405 × 高2.76 × 1幅	m ²	17.68	198.00	3500.20
		宽3.34 × 高2.76 × 1幅	m ²	9.22	198.00	1825.24
		宽2.5 × 高2.76 × 32幅	m ²	220.80	198.00	43718.40
	小计					¥ 64069.32
三	主题标语装置	长12.8, 高1.2米, 厚0.4米 亚克力、雪弗板雕刻、金属支架、烤漆				
						¥ 33480.00
四	创意部分					
	空间设计费		项	1		42000.00
	平面设计费		项	1		25000.00
	小计					¥ 67000.00
五	其它					
	人工费 (布展、撤展)		项	1		15000.00
	运输费、叉车		项	1		7000.00
	小计					¥ 22000.00
总计：贰拾捌万伍仟贰佰伍拾元整， ¥ 285250.00						

竞争性磋商响应单位：南通金凯广告公司 (加盖公章)

法定代表人或被授权人： (签字或盖章)

日期：二〇二二年十月二十八日